
UCHWAŁA NR XIX/162/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 
237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ Rada 
Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości (vide Tabela nr 1)  - 40 296 888,04 zł

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości (vide Tabela nr 2) - 44 913 111,73 zł

§ 3. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości (vide Tabela nr 4a) - 4 616 223,69 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2 301 223,69 zł

- pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 315 000,00 zł

- wolne środki w wysokości 2 000 000,00 zł

§ 4. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2016 r. w Tabeli nr 4a i 4b

§ 5. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2016 r. w Tabeli nr 7

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIX/162/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2016

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność 46 750,00 0,00 875 000,00 921 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

46 750,00 0,00 0,00 46 750,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 875 000,00 875 000,00

758 Różne rozliczenia 9 007 158,00 0,00 468 000,00 9 475 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 405 000,00 0,00 468 000,00 873 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 1



finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 405 000,00 0,00 468 000,00 873 000,00
Ogółem: 38 953 888,04 0,00 1 343 000,00 40 296 888,04

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

3 083 803,00 0,00 0,00 3 083 803,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIX/162/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków gminy na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 516 375,00 875 000,00 5 391 375,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00 875 000,00 1 225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 875 000,00 875 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 619 669,00 1 500,00 621 169,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 619 669,00 1 500,00 621 169,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 320,00 1 500,00 81 820,00

750 Administracja publiczna 4 659 842,69 29 300,00 4 689 142,69
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 298 260,00 0,00 298 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 15 000,00 4 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 799 476,69 23 300,00 3 822 776,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,00 - 4 000,00 188 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 5 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 18 300,00 184 300,00

75095 Pozostała działalność 253 503,00 6 000,00 259 503,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 40 600,00 49 400,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 30 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 850,00 6 600,00 83 450,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 203,00 4 000,00 60 203,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 1



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 313,00 0,00 12 313,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 245,00 0,00 245,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36,00 36,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,00 5,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 204,00 204,00
4300 Zakup usług pozostałych 245,00 - 245,00 0,00

758 Różne rozliczenia 177 100,00 123 900,00 301 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 62 100,00 123 900,00 186 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 100,00 123 900,00 186 000,00
801 Oświata i wychowanie 14 451 096,00 0,00 14 451 096,00

80101 Szkoły podstawowe 6 831 300,00 0,00 6 831 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 400,00 - 16 000,00 198 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 600,00 15 000,00 81 600,00
4270 Zakup usług remontowych 53 500,00 12 500,00 66 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 200,00 - 5 000,00 75 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 - 500,00 6 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 164 000,00 - 6 000,00 1 158 000,00

80104 Przedszkola 3 170 770,00 0,00 3 170 770,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 540,00 - 2 000,00 190 540,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 900,00 - 4 500,00 67 400,00
4270 Zakup usług remontowych 80 500,00 1 500,00 82 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 6 105 417,99 0,00 6 105 417,99
85295 Pozostała działalność 86 465,00 0,00 86 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128,00 - 128,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128,00 128,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 954 226,00 35 000,00 2 989 226,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 992 226,00 35 000,00 1 027 226,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 2



8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 000,00 35 000,00
Razem: 43 848 411,73 1 064 700,00 44 913 111,73

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XIX/162/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Plan przychodów na rok 2016

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 079 523,69 - 79 523,69 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 315 000,00 0,00 315 000,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 469 280,28 - 198 776,31 3 270 503,97

Razem 5863803,9700 -278300,0000 5585503,9700

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XIX/162/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Plan rozchodów na rok 2016

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 969 280,28 0,00 969 280,28

0,00 0,00 0,00
Razem 969280,2800 0,0000 969280,2800

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XIX/162/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane, wg stanu na dzień 23.06.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 211 100,00 0,00 5 211 100,00
01008 Melioracje wodne 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00
Przebudowa przepustu wałowego na rowie R-C w rejonie 
rzeki Bierawka w Tworogu Małym 400 000,00 0,00 400 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 811 100,00 0,00 4 811 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 250,00 0,00 667 250,00

Budowa kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ul. 
Ceramicznej w Sierakowicach - dokumentacja 
projektowa

30 000,00 0,00 30 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
aglomeracji Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej 
w Łanach Wielkich

0,00 0,00 0,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
aglomeracji Sośnicowice - dokumentacja projektowa 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sośnicowice i 
Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w Trachach

0,00 0,00 0,00

Przebudowa sieci wodociągowej wzdłuż ul. Do Groty w 
Rachowicach 95 000,00 0,00 95 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Bargłówce - 
dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej 120 250,00 0,00 120 250,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Kozłowie 400 000,00 0,00 400 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Trachach 
(przysiółki Zamoście i Nowa Wieś) - opracowanie 
projektu w oparciu o przydomowe biologiczne 
oczyszczalnie ścieków

22 000,00 0,00 22 000,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 1



Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu 
Małym - budowa przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 630 870,00 0,00 1 630 870,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
aglomeracji Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej 
w Łanach Wielkich

1 008 600,00 0,00 1 008 600,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
aglomeracji Sośnicowice - dokumentacja projektowa 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sośnicowice i 
Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w Trachach

122 270,00 0,00 122 270,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu 
Małym - budowa przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków

500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 512 980,00 0,00 2 512 980,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
aglomeracji Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej 
w Łanach Wielkich

1 991 400,00 0,00 1 991 400,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
aglomeracji Sośnicowice - dokumentacja projektowa 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sośnicowice i 
Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w Trachach

21 580,00 0,00 21 580,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu 
Małym - budowa przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków

500 000,00 0,00 500 000,00

600 Transport i łączność 1 756 375,00 875 000,00 2 631 375,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 84 000,00 0,00 84 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00
Budowa przystanku autobusowego przy drodze nr 2937S 
w Smolnicy w rejonie skrzyżowania ul.Kościelnej i 
ul.Begonii - projekt

29 000,00 0,00 29 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 750,00 0,00 46 750,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego 
transportu zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury 
obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice

46 750,00 0,00 46 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 250,00 0,00 8 250,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 2



Stworzenie kompleksowego systemu publicznego 
transportu zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury 
obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice

8 250,00 0,00 8 250,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 875 000,00 875 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 875 000,00 875 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 919 w 
Sośnicowicach - etap III 0,00 875 000,00 875 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa przystanku autobusowego przy drodze 
powiatowej nr 2991S ul. Łabędzka w Kozłowie w rejonie 
skrzyżowania z ul. Polną

100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 572 375,00 0,00 1 572 375,00
4270 Zakup usług remontowych 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00

Remonty cząstkowe dróg gminnych 500 000,00 0,00 500 000,00
Utwardzenie odcinka drogi pomiędzy ul. Kozielską i 
Wiejską w Sierakowicach 75 000,00 0,00 75 000,00

Zimowe utrzymanie + koszenie poboczy dróg gminnych 500 000,00 0,00 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 375,00 0,00 497 375,00

Budowa chodnika od Strefy Aktywności Gospodarczej 
do cmentarza w Sośnicowicach - projekt 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa drogi (ul. Szkolna) w Sośnicowicach i Łanach 
Wielkich - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa odcinka drogi od ul.Wiejskiej do Groty (125 
mb) w Rachowicach 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa odcinka drogi od ul.Wiejskiej do Groty (125 
mb) w Rachowicach - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa progu spowalniającego na ul. Pogodnej w 
Rachowicach wraz z projektem docelowej organizacji 
ruchu

25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa ul. Spokojnej w Rachowicach - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00
Budowa ul. Wrzosowej w Smolnicy - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa mostu na ul. Leboszowskiej w Trachach - 
realizacja

170 000,00 0,00 170 000,00
Przebudowa ul. Dolnej w Sierakowicach - projekt 27 675,00 0,00 27 675,00
Przebudowa ul. Górnej wraz z odwodnieniem w 19 700,00 0,00 19 700,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 3



Bargłówce - projekt
Utwardzenie odcinka drogi pomiędzy ul. Kozielską i 
Wiejską w Sierakowicach 0,00 0,00 0,00

Zimowe utrzymanie + koszenie poboczy dróg gminnych 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 413 000,00 0,00 413 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 000,00 0,00 413 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00 0,00 413 000,00

Budowa szybu windowego w budynku użytkowanym 
przez SP ZOZ MGOZ w Sośnicowicach 205 000,00 0,00 205 000,00

Wykonanie słupa ogłoszeniowego w okolicach Rynku w 
Sośnicowicach 8 000,00 0,00 8 000,00
Wykup gruntu pod cele inwestycyjne gminy 200 000,00 0,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 0,00 120 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 0,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 120 000,00
Projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego

120 000,00 0,00 120 000,00
720 Informatyka 23 000,00 0,00 23 000,00

72095 Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie 
Sośnicowice 7 500,00 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00
Montaż infokiosku przy budynku UM Sośnicowice 3 000,00 0,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 0,00 12 500,00
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie 
Sośnicowice 12 500,00 0,00 12 500,00

750 Administracja publiczna 128 203,00 10 000,00 138 203,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup systemu informatycznego wraz ze sprzętem do 
elektronicznej obsługi prac Rady Miejskiej 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 4



Zakup systemu informatycznego wraz ze sprzętem do 
elektronicznej obsługi prac Rady Miejskiej 45 000,00 0,00 45 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 0,00 27 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Doposażenie sprzętowe Urzędu Miejskiego w 
Sośnicowicach 15 900,00 0,00 15 900,00

Zakup i wymiana pieca CO w budynku UM ul. Rynek 17 11 100,00 0,00 11 100,00
75095 Pozostała działalność 56 203,00 10 000,00 66 203,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 203,00 4 000,00 60 203,00
Budowa kręgu tanecznego przy boisku sportowym w 
Kozłowie 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa placów zabaw przy u. Raciborskiej i ul. 
Nowowiejskiej w Trachach 5 353,00 0,00 5 353,00

Przygotowanie terenu pod montaż siłowni plenerowej w 
rejonie ul. Wiejskiej w Smolnicy 8 000,00 0,00 8 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Rachowicach 19 000,00 4 000,00 23 000,00
Zakup i montaż siłowni plenerowej na plac zabaw przy 
ul.Powstańców w Sośnicowicach 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy 
Ośrodku Rekreacyjnym w Sierakowicach 2 850,00 0,00 2 850,00

Zakup wraz z montażem dwóch urządzeń do siłowni 
plenerowej w Bargłówce 11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00
Zakup namiotu biesiadnego dla sołectwa Sierakowice 0,00 6 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Wymiana instalacji elektrycznej w garażu OSP w 
Smolnicy 5 000,00 0,00 5 000,00

Wymiana ogrodzenia wokół strażnicy OSP w Tworogu 
Małym 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 0,00 285 000,00
Termomodernizacja budynku OSP w Sierakowicach - 
etap I 240 000,00 0,00 240 000,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 5



Zewnętrzne schody wejściowe i wewnętrzne schody w 
Budynku OSP Smolnica 45 000,00 0,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00
Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu 
pożarniczego 120 000,00 0,00 120 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00
Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu 
pożarniczego 680 000,00 0,00 680 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup i montaż kamery monitoringu miejskiego w 
okolicy pętli autobusowej w Sośnicowicach 5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 785 700,00 42 583,00 1 828 283,00
80101 Szkoły podstawowe 1 609 000,00 15 000,00 1 624 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 21 000,00 66 000,00
Remonty bieżące (w tym zadaszenie nad windą) budynku 
SP w Sierakowicach 15 000,00 0,00 15 000,00

Remonty bieżące budynku SP w Sośnicowicach 15 000,00 3 500,00 18 500,00
Remonty bieżące i naprawy w SP Bargłówka 0,00 11 000,00 11 000,00
Remonty bieżące i naprawy w SP Sośnicowice 0,00 0,00 0,00
Remonty bieżące i naprawy w SP w Kozłowie 15 000,00 6 500,00 21 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 164 000,00 - 6 000,00 1 158 000,00
Budowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
Dokumentacja projektowa sali gimnastycznej przy SP w 
Sośnicowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

Kapitalny remont dachu budynku SP w Bargłówce - 
projekt 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja budynku SP w Bargłówce - ekspertyza i 
projekt 6 000,00 - 6 000,00 0,00
Modernizacja systemu alarmowego w SP w 
Sośnicowicach 8 000,00 0,00 8 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00
Budowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 400 000,00 0,00 400 000,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 6



80104 Przedszkola 116 500,00 6 500,00 123 000,00
4270 Zakup usług remontowych 80 500,00 1 500,00 82 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Kozłowie 3 000,00 0,00 3 000,00
Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Łanach 
Wielkich 2 000,00 0,00 2 000,00
Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w 
Rachowicach 20 000,00 0,00 20 000,00
Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w 
Sierakowicach 4 000,00 1 500,00 5 500,00

Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Smolnicy 6 500,00 0,00 6 500,00
Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w 
Sośnicowicach Oddział Trachy 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00
Wykonanie parkingu z kostki brukowej i jego ogrodzenie 
przy Przedszkolu w Bargłówce 30 000,00 5 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00
Zakup urządzeń na plac zabaw w Przedszkolu w 
Sośnicowicach Oddział Trachy 6 000,00 0,00 6 000,00

80110 Gimnazja 27 000,00 0,00 27 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Gimnazjum w 
Sośnicowicach 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00
Modernizacja boiska przy Gimnazjum w Sośnicowicach - 
wykonanie projektu 17 000,00 0,00 17 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 4 000,00 0,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Remonty bieżące i naprawy w ZEOZiK w Łanach 
Wielkich 4 000,00 0,00 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 0,00 16 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Bieżące naprawy urządzeń w kuchni Gimnazjum w 
Sośnicowicach 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Bieżące naprawy urządzeń w kuchni Przedszkola 
Sośnicowice 0,00 4 000,00 4 000,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 7



Bieżące naprawy urządzeń w stołówce w SP w 
Sierakowicach 2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup pieca do gotowania na parze w stołówce SP w 
Sierakowicach 10 000,00 0,00 10 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

13 200,00 21 083,00 34 283,00

4270 Zakup usług remontowych 13 200,00 21 083,00 34 283,00
Remonty bieżące i naprawy w Gimnazjum, SP 
Bargłówka, SP Siarakowice, SP Sośnicowice w części 
dla uczniów z orzeczeniami

13 200,00 21 083,00 34 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 226,00 0,00 192 226,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 226,00 0,00 192 226,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Budowa oświetlenia chodnika łączącego ul. Szprynek z 
ul. Kościuszki w Sośnicowicach 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej w Sierakowicach - 
projekt 0,00 0,00 0,00
Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej w Sośnicowicach - 
projekt 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa oświetlenia ul. Pod Lasem w Bargłówce - 
projekt 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ul. Zielonej w Sośnicowicach - 
projekt 0,00 0,00 0,00
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia 
ulicznego w gminie Sośnicowice - projekt 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 392,00 0,00 112 392,00
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia 
ulicznego w gminie Sośnicowice - projekt 112 392,00 0,00 112 392,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 834,00 0,00 19 834,00
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia 
ulicznego w gminie Sośnicowice - projekt 19 834,00 0,00 19 834,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 8



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00
Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 85 000,00 0,00 85 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 1 198 000,00 0,00 1 198 000,00
92601 Obiekty sportowe 1 198 000,00 0,00 1 198 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 000,00 0,00 912 000,00
Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w 
Sierakowicach przy ul. Wiejskiej 340 000,00 0,00 340 000,00

Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w 
Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej 500 000,00 0,00 500 000,00

Dokumentacja projektowa zaplecza socjalno-szatniowego 
przy boisku w Sierakowicach przy ul. Wiejskiej 7 000,00 0,00 7 000,00

Dokumentacja projektowa zaplecza socjalno-szatniowego 
przy boisku w Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej 5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o tereny 
rekreacyjno-sportowe 0,00 0,00 0,00
Uzbrojenie terenu boiska sportowego w Rachowicach w 
wodę i energię elektryczną 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup kosiarki dla klubu sportowego 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o tereny 
rekreacyjno-sportowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00
Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o tereny 
rekreacyjno-sportowe 175 000,00 0,00 175 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00
Zakup kosiarki dla klubu sportowego 11 000,00 0,00 11 000,00

Razem 12 027 604,00 927 583,00 12 955 187,00

Id: 40E65631-EC18-4547-83A2-3EE072E9461D. Podpisany Strona 9




